tyrannidis, nonne haec scripta sunt
 in libro verborum dierum regum Is-
 rael? * Tunc divisus est populus 21
 Israel in duas partes: media pars
 populi sequebatur Thebni filium Gi-
 neth, ut constitueret eum regem, et
 media pars Amri. * Praevaluit autem 22
 populus qui erat cum Amri, populo
 qui sequebatur Thebni filium Gmeth;
 mortuusque est Thebni et regnavit
 Amri.

Anno trigesimo primo Asa regis 23
 Juda regnavit Amri super Israel duo-
 v.17.9. decim annis; in Thersa regnavit sex
 Ann.4,1. annis. * Emitque montem Samariae a 24
 Somer duobus talentis argenti, et
 aedificavit eum, et vocavit nomen ci-
 vitatis quam extruxerat nomine Semer
 domini montis Samariam. * Fecit au- 25
 tem Amri malum in conspectu Domini,
 v.30. et operatus est nequiter super omnes
 14,9. qui fuerunt ante eum. * Ambulavitque 26
 Mich.6,16 in omni via Jeroboam filii Nabat et
 v.10. in peccatis ejus, quibus peccare fecerat
 15,26.34. Israel, ut irritaret Dominum Deum
 v.13. Israel in vanitatibus suis. * Reli- 27
 21,22. qua autem sermonum Amri et praelia
 quae gessit, nonne haec scripta sunt
 in libro verborum dierum regum Is-
 rael? * Dormivitque Amri cum patri- 28
 v.24. bus suis et sepultus est in Samaria,
 regnavitque Achab filius ejus pro eo.

Achab vero filius Amri regnavit 29
 super Israel anno trigesimo octavo
 Asa regis Juda, et regnavit Achab
 v.28.24. filius Amri super Israel in Samaria
 viginti et duobus annis. * Et fecit 30
 Achab filius Amri malum in conspectu

24. S: Samariae.

24. dW.vE.A: Talente. vE: bauete eine Stadt
 auf d. B. B.dW: (be)bauete den B.

25. dW.vE: (that) schlimmer. A: machte es ärger.

26. Wie B. 13.

27. B: bewiesen.

ἐν Γασιῶν Γαβέρ. Τότε εἶπεν ὁ βασιλεὺς Ἰσραὴλ
 πρὸς Ἰωσαφάτ· Ἐξαποστελῶ τοὺς παῖδάς σε καὶ τὰ
 παιδάριά με ἐν τῇ νηϊ, καὶ ἕκ ἐβέλετο Ἰωσαφάτ.
 Καὶ ἐκοιμήθη Ἰωσαφάτ μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ,
 καὶ θάπτεται μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ ἐν πόλει
 Δαυὶδ, καὶ ἐβασίλευσεν Ἰωράμ υἱὸς αὐτοῦ αὐτ'
 αὐτοῦ. 29. B: Ἐν ἔτει δευτέρῳ τοῦ Ἰωσαφάτ βασ. Ἰσάα
 Ἀχαάβ υἱὸς Α. ἐβασ. ἐπὶ Ἰσρ. ἐν Σαμαρείᾳ εἶκ. κτλ.

über alle, die vor ihm gewesen waren.

31 * Und war ihm ein Geringes, daß er wandelte in der Sünde Jerobeams, des Sohns Nebats, und nahm dazu Isebel, die Tochter Eth Baals, des Königs zu Sidon, zum Weibe, und ging hin und dienete Baal, und betete ihn an, * und richtete Baal einen Altar auf im Hause Baals, das er ihm bauete zu Samaria, 32 * und machte einen Hain: daß Ahab mehr that, den Herrn, den Gott Israels, zu erzürnen, denn alle Könige Israels, die vor ihm gewesen waren.